ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 122 от 05.12.2013
О внесении изменений в постановление Главы города от 21.03.2012 № 26
«О реализации отдельных положений Федерального закона от 21.11.2011
№ 329-ФЗ «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи
с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции»
В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ                           «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями                             от 22.10.2013), от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»                                (с изменениями от 30.09.2013):
1. Внести в постановление Главы города от 21.03.2012 № 26 «О реализации отдельных положений Федерального закона от 21.11.2011 № 329-ФЗ                 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления            в области противодействия коррупции» (с изменениями от 06.05.2013 № 32, 09.10.2013 № 89) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1.1. Пункт 4.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«- муниципальный жилищный инспектор отдела муниципального жилищного контроля».

1.2. В пункте 4.4:

1.2.1. Абзац второй изложить в следующей редакции:

«- главный, ведущий специалист отдела развития предпринимательства управления потребительского рынка и развития предпринимательства».
1.2.2. Дополнить абзацем следующего содержания:

«- специалист-эксперт, главный специалист, специалист 1 категории отдела лицензирования розничной продажи алкогольной продукции управления потребительского рынка и развития предпринимательства».

2. Руководителям соответствующих структурных подразделений Администрации города в течение десяти рабочих дней после опубликования настоящего постановления ознакомить под роспись муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, указанные в п.1.1, 1.2,             с настоящим постановлением.
3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить         на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов